
單位：新臺幣元

是/否 補助機關  補助金額

1

107年度餐廚智慧控制實

驗系統開發設備

107年度餐廚智慧

控制實驗系統開

發設備

公開招標 百世綸有限公司  1,880,000 是 教育部 1,982,000 

2

租用2019-20209年

SciVal研究評估分析資

料庫

租用2019-20209

年SciVal研究評

估分析資料庫

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

Elsevier B.V.  1,021,629 是 教育部 1,200,000 

3

108年度園藝委外維護 108年度園藝委外

維護

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

山綠園藝有限公司  2,050,000 否

4

108-110年會計暨出納相

關帳務管理系統維護案

108-110年會計暨

出納相關帳務管

理系統維護案

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

艾富資訊股份有限公司  2,330,000 否

5

107年度台北推廣教育中

心場地設備租借

107年度台北推廣

教育中心場地設

備租借

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

財團法人台北市私立

育達高級商業家事職

業學校

 2,832,070 否

6

107年度C601教室調酒及

咖啡教室教學器具設備

107年度C601教室

調酒及咖啡教室

教學器具設備

公開招標 誠品生活股份有限公司  1,025,000 是 教育部 1,491,000 

7
107年度D207西廚教室設

備

107年度D207西廚

教室設備
公開招標 坤鍠不銹鋼有限公司  2,580,000 否

乾貨類 一立商行有限公司 824,890   

粉及粉製品類 一立商行有限公司 533,110   

罐頭食品類 鼎玫企業有限公司 140,040   

食用油類 一立商行有限公司 369,200   

調味品.醬料類 一立商行有限公司 428,265   

冷凍冷藏類 鼎玫企業有限公司 435,470   

乳製品類 一立商行有限公司 1,415,640 

酒類 一立商行有限公司 239,000   

其他類 政大企業社 222,900   

9
107年度樂齡模擬體驗教

學設備採購

107年度樂齡模擬

體驗教學設備採

購

公開招標
福樂多事業股份有限

公司
1,725,840 是 教育部 1,836,000

10

107學年度教育部海外深

度實務-慢食文化研習活

動

107學年度教育部

海外深度實務-慢

食文化研習活動

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

貝迦國際旅行社股份

有限公司
3,724,000 是 教育部 3,920,000

11
108年度磁碟陣列儲存系

統採購

108年度磁碟陣列

儲存系統採購

公開招標 泰鋒電腦股份有限公

司
1,000,000 否

12
108年度公文線上簽核系

統升級改版

108年度公文線上

簽核系統升級改

版

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

帝緯系統整合股份有

限公司
2,700,000 否

13

108-109學年度學生團體

保險及109學年度外籍生

醫療保險

108-109學年度學

生團體保險及109

學年度外籍生醫

療保險

公開招標
三商美邦人壽保險股

份有限公司嘉義分公

司

8,030,800 否

14
十萬青年獎百萬創意遊

程行銷企劃案

十萬青年獎百萬

創意遊程行銷企

劃案

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

興展創意數位有限公

司
4,573,000 否

15
107學年度學生校外參訪

研習B1團

107學年度學生校

外參訪研習B1團

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

東南旅行社股份有限

公司高雄分公司
1,917,000 否

16

108年度微軟OVS-ES授權

最新版方案教職員及學

生全校授權各壹式

108年度微軟OVS-

ES授權最新版方

案教職員及學生

全校授權各壹式

公開招標

智域國際股份有限公

司
1,600,000 否

17
107學年度學生校外參訪

研習

A16/日間部四技

部國際觀光學士

學程四A/日間部

四技部國際廚藝

學士學程四A(併

團)

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標 山富國際旅行社股份

有限公司
1,562,000 否

清晨旅行社有限公司 10,579,000

長汎旅行社股份有限

公司
9,656,000

國立高雄餐旅大學107學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國107年 8月 1日至108年 7月31日

序號 採購名稱 
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

 採購金額

(註4)

是否接受政府補助

8 106學年度廚藝課程物料 公開招標 否



是/否 補助機關  補助金額
序號 採購名稱 

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

 採購金額

(註4)

是否接受政府補助

貝迦國際旅行社股份

有限公司
6,461,000

東南旅行社股份有限

公司高雄分公司
17,395,000

雄獅旅行社股份有限

公司嘉義分公司
11,360,000

山富國際旅行社股份

有限公司
5,609,000

19
108-109年度一般事業廢

棄物委託清運

108-109年度一般

事業廢棄物委託

清運

公開招標

星光環保有限公司 3,030,000 否

20
107年度樂齡健身器材設

備採購

107年度樂齡健身

器材設備採購

公開招標 僑泰鑫健康事業股份

有限公司
2,667,080 是 教育部 2,899,000

21
108年度大樓盥洗室暨清

潔勞務服務

108年度大樓盥洗

室暨清潔勞務服

務

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

日安環保工程股份有

限公司
6,680,000 否

18
107學年度學生校外參訪

研習

107學年度學生校

外參訪研習

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

否

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


